В настоящее время финансовым управляющим ведутся работы по получению доступа для возможности ознакомления. 
Ограничения и обременения: 
- ипотека в силу закона, номер государственной регистрации 78:12:0007125:3989-78/011/2022-4 от 28.07.2022, срок, на который установлены обременение – с 28.07.2022 на 240 месяцев. 

Начальная цена: 6 300 000 (Шесть миллионов триста тысяч) руб. 00 коп., НДС не облагается
Сумма задатка: 315 000 (Триста пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.
Шаг аукциона на повышение: 315 000 (Триста пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

[bookmark: _Hlk129696700]Порядок взаимодействия между Организатором торгов, исполняющим функции оператора электронной площадки,